



City of Alamogordo

Purchasing Office 2600 N. Florida Ave. Alamogordo, NM 88310 (575) 439-4116 Fax (575) 439-4117

September 4th 2019

Subject: **Addendum No. 1, IFB No. 2019-04 Virtual Computer Serve**

Attention: **Prospective Offerors**

Addendum Number 1 is issued to provide changes and/or clarifications to questions asked on the above referenced bid. Changes and/or clarifications to the questions listed below.

Question: Are you looking for multiple options – ie Dell, HPE, Lenovo, SuperMicro?
OR the least expensive that meets your specs or best value?

Answer: For servers we general select Dell or HP
Prefer quality over cheap products.

Question: What server form factor is needed, Rack, Tower, Blade, etc.?

Answer: Rack

Question: If Rack is there a size preference, i.e. 1U, 2U, 4U, etc.?

Answer: No Preference

Question: How many CPUs are needed 1, 2, or 4 etc.?

Answer: 2

Question: How much memory is required?

Answer: 96GB

Question: What capacity/quantity hard drives are needed SAS (15K or 10K), SATA/NL
SAS 7.2K or SSD, NVMe?

Answer: SSD 8 SSD 1.92TB per drive for total of approx. 15.36 GB

Question: How much usable storage capacity is needed and at what RAID level i.e. RAID 1, 10, 5, 6 etc.? ?

Answer: Minimum 10 GB usable RAID 10

Question: How many total Ethernet ports are needed?

Answer: 1 minimum

Question: How many 1GbE ports?

Answer: 4 minimum

Question: How many 10GbE ports?

Answer: NA

Question: How many Fiber Channel ports are needed?

Answer: NA

Question: Do you need an operating system included? If so, which one?

Answer: MS Windows Server 2016 Standard
Will be running 6 Virtual machines on each server will need quantity of 72 licenses for processor / cores for 6 vms each server.
Microsoft Hyper V

Question: Do you have switches needed to connect to this server in your environment or is that something else we could also look at getting you?

Answer: NA

Question: Do you need an optical drive?

Answer: (DVD ROM, or DVD+/-RW) DVD ROM

Question: Would you like ProSupport or ProSupport Plus? And how many years?

Answer: ProSupport Plus: 5 years

All other provisions of the Contract Documents shall remain unchanged. This addendum #1 is hereby made part of the Contract Documents to the same extent as though contained in the original documents and itemized listings thereof.

Please acknowledge this addenda in your proposal.

Thank You
Barbara Pyeatt
Chief Procurement Officer
bpyeatt@ci.alamogordo.nm.us